
 

 

UCHWAŁA NR V/34/15 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2015 rok Nr IV/23/14 z dnia 29 grudnia 
2014 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.885 z póź. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2015 o łączną  kwotę 43.243,82 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące  budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 22.376,82 zł 

- jak poniżej: 

        

Dział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   20 867,00 

  w tym: dochody bieżące   20 867,00 

        

  
- Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) wpływy z tytułu zwrotu podatku 

VAT za lata ubiegłe   20 867,00 

750 Administracja publiczna   22 376,82 

  w tym: dochody bieżące   22 376,82 

        

  

-Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2708)   22 376,82 

        

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 376,82   

  w tym: dochody bieżące 22 376,82   

        

  

-Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2708) 22 376,82   

        

  RAZEM DOCHODY 22 376,82 43 243,82 

  w tym:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1307



  a) dochody bieżące 22 376,82 43 243,82 

        

  b) dochody majątkowe - - 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 70.867,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 50.000,00 zł 

- jak poniżej 

          

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna   31 367,00 

          

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   16 567,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   16 567,00 

          

  75095 Pozostała działalność   14 800,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   14 800,00 

          

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00   

          

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 50 000,00   

          

801   Oświata i wychowanie   39 500,00 

          

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   35 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   35 000,00 

          

  80110 Gimnazja   4 500,00 

    w tym:     

    a) wydatki majątkowe   4 500,00 

          

    RAZEM WYDATKI: 50 000,00 70 867,00 

    w tym:     

    a)wydatki bieżące 50 000,00 66 367,00 

          

    b) wydatki majątkowe   4 500,00 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 66.367,00 zł w tym: 

– wydatki bieżące jednostek budżetowych– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych o kwotę 35.000,00 zł. 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 31.367,00 zł. 

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł – obsługa długu. 

- jak poniżej: 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1307



Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna   31 367,00 

          

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   16 567,00 

    w tym:     

    świadczenia na rzecz osób fizycznych   16 567,00 

          

  75095 Pozostała działalność   14 800,00 

    w tym:     

    świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 800,00 

          

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00   

          

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00   

    w tym:     

    obsługa długu 50 000,00   

          

801   Oświata i wychowanie   35 000,00 

          

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   35 000,00 

    w tym:     

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   35 000,00 

    w tym:     

    

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   35 000,00 

          

          

    RAZEM: 50 000,00 66 367,00 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 4.500,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 4.500,00 zł. 

- jak poniżej: 

          

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie   4 500,00 

          

  80110 Gimnazja   4 500,00 

    w tym:     

    zakupy inwestycyjne   4 500,00 

    - zakup kosiarki     

          

    RAZEM   4 500,00 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2015 rok Nr IV/23/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

wprowadza się zmiany w § 6 pkt. 4, który  otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Biskupice w zakresie ochrony środowiska”. 

- jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1307



            

Lp
. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

            

            

1. DOCHODY RAZEM     4 500   

            

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   4 500   

            

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska   90019 4 500   

            

  Dochody bieżące -wpływy z różnych opłat     4 500   

            

2. WYDATKI 900     4 500 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         

            

  Pozostała działalność   90095   4 500 

            

  

Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 

(likwidacja dzikich wysypisk, utylizacja odpadów zawierających 

azbest, konkursy ekologiczne, działania edukacyjne, ochrona 

gatunkowa roślin i zwierząt ( w tym ochrona pszczół)       4 500 

            

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

 

Przewodniczący Rady 

 Artur Chmiela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1307


		2015-03-09T15:10:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




